



F-PN-2022-1752

10/6/22

PURCHASE REQUEST

Province of Bohol

Department : Teodoro B. Galagar District hospital

Section :

PR No. \_\_\_\_\_ Date : September 30, 2022

ALOBS NO. \_\_\_\_\_ Date : \_\_\_\_\_

Item No.	Quantity	Unit		Estimated Unit Cost	Estimated Amount
<b>PART A GENERAL REQUIREMENTS</b>					
A.1	1.00	lot	Permits and Clearances	6,300.00	6,300.00
A.2	1.00	lot	Project Billboard (8 ft. x 8 ft.)	3,792.80	3,792.80
A.3	1.00	lot	Safety and Health	3,704.40	3,704.40
<b>PART B CONSTRUCTION OF SUPPLY BUILDING</b>					
803	24.29	cu.m.	Structure Excavation	1,688.59	41,015.88
804	30.36	cu.m.	Backfilling and Compaction	1,033.64	31,381.25
900(a)	5.23	cu.m.	Reinforced Concrete for Column Footing	8,706.21	45,489.96
902(a)	417.12	kgs.	Reinforcing Steel Column Footing	102.92	42,928.92
900(b)	4.98	cu.m.	Reinforced Concrete for Column	9,075.89	45,197.92
902(b)	1,494.30	kgs.	Reinforcing Steel for Column	96.36	143,998.14
900(c)	2.54	cu.m.	Reinforced Concrete for Tie Beam and Wall Footing	9,604.58	24,395.63
902(c)	417.16	kgs.	Reinforcing Steel For Tie Beam and Wall Footing	93.40	38,961.60
900(d)	4.46	cu.m.	Reinforced Concrete for Floor Beam and Cantilever CB1	8,836.27	39,409.78
902(d)	1,158.08	kgs.	Reinforcing Steel for Floor Beam and Cantilever CB1	97.86	113,327.63
900(e)	6.00	cu.m.	Reinforced Concrete for Suspended Slab	9,169.26	55,015.55
902(e)	1,207.64	kgs.	Reinforcing Steel for Suspended Slab	95.37	115,171.20
900(f)	2.53	cu.m.	Reinforced Concrete for Roof Beam	8,844.94	22,377.70
902(f)	938.64	kgs.	Reinforcing Steel for Roof Beam	92.26	86,603.29
900(g)	3.87	cu.m.	Reinforced Concrete for Ground floor Slab and Coping	9,328.74	36,102.22
902(g)	171.36	kgs.	Reinforcing Steel for ground floor Slab and Coping	94.44	16,182.88
900(h)	2.35	cu.m.	Reinforced Concrete for Wall Stiffeners and Opening of Doors and Windows	9,786.70	22,998.74
902(h)	281.43	kgs.	Reinforcing Steel for Wall Stiffeners and Opening of Doors and Windows	97.61	27,471.39
900(i)	2.21	cu.m.	Reinforced Concrete for Stairs and Landing	21,491.11	47,495.35
903	2,872.23	bd.ft.	Forms and Scaffolding	60.92	174,964.85
1046	151.42	sq.m.	Masonry Works ( CHB Masonry Wall)	1,428.06	216,236.67
1027	687.58	sq.m.	Cement Plaster Finish	215.39	148,094.95
1047	3,063.58	kgs.	Roof Framing Works	139.97	428,819.35
1041	107.00	ln.m.	Pre-painted Oven baked Galvalume Roofing and Accessories	1,237.58	132,420.89
1110	9.45	sq.m.	Doors and Windows	13,254.91	125,258.89
			3 units - D1 - Single swing glass door with analok aluminum frames, using 1/4" thk clear glass, 1.00m x 2.10m., complete with lock and accessories		
			1 unit - D2 - Single swing glass door with analok aluminum frames, using 1/4" thk clear glass, 0.90m. X 2.10 m., complete with lock and accessories		
			1 unit - D3 - PVC door and Jamb, 0.60m x 2.10m, complete with hinges and kwikset door knob		
1003(1)	51.98	sq.m.	2nd Floor Interior Ceiling using Cement Board on Light Metal Frame	794.37	41,287.25
			4.5mm thk. X 1.20m x 2.40m, Hardiflex Cement board on light gauge metal frame spaced @ 0.60m on center bothways using 12mm x 38mm carrying channel, 0.40m x 19mm x 50mm double furring hangers 0.40m x 25mm x 0.25mm, Wall angle		
			False Beam using 4.5mm thk Hardiflex Cement board on light metal frame		
1003(2)	33.00	sq.m.	2nd Floor Interior Ceiling using Spandrel on Light Metal Frame	1,401.82	46,260.22
			40mm Metal Ceiling board Spandrel using 0.40mm x 0.19mm x 50mm Double furring ceiling joist and powder coated white 45mm wall angle.		
1002	1.00	lot	Electrical Works	52,537.02	52,537.02
1100	1.00	lot	Electrical Works	124,797.69	124,797.69
XXXXXXXXXX					
				<b>TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST:</b>	<b>P 2,500,000.00</b>

**Purpose/Remarks :** Furnishing of Labor, Materials and Equipment for the  
**CONSTRUCTION OF SUPPLY BUILDING AT TEODORO B. GALAGAR DISTRICT HOSPITAL**  
 at Poblacion Jagna

Mode of Procurement : **Bidding**  
 No. of days delivered : **120 Calendar Days**  
 Place of Delivery : **Project Site**  
 To be awarded : **By lot**

Requested By: \_\_\_\_\_ Cash Availability : \_\_\_\_\_ Approved by: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

Printed Name: **LINA R. CERO, MD, MPA** (Chief of Hospital)      **EUSTAQUIO A. SOCORIN** (Provincia Treasurer)      **HON. ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO** (Governor)



Print